0AIOGSt8
Universidade Estadual do Oeste do Paraná
Hospital Universitário do Oeste do Paraná.
Av. Tancredo Neves, 3224 —Bairro Santo Onofre.
Fone/Fax (45) 3321-5151—CEP 85.806-470 - Cascavel — PR

Chamamento Público 002/2016 —Processo 0383/2016 —500/2020

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N'02/2016 - HUOP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N'383/2016 —500/2020 —HUOP

0 Hospital Universitário do Oeste do Paraná —HUOP torna público alteração no processo de

chamamento público para credenciamento de pessoas jurídicas, para prestação de serviços

médicos, PARA ADITIVO DE HORAS NA CLASSE "ALA COVID-19", conforme segue:

Onde se lê:

1. DO OBJETO

1.1.Credenciamento de pessoas jurídicas na área da saúde para a prestação de serviços no

Hospital Universitário do Oeste do Paraná —HUOP, conforme suas necessidades,
abrangendo as classes/áreas a seguir descritas:

Classe

L

Área/ especialidade.

Ala Covid-19

Plantão

Presencial 12 horas

Carga Horaria
Total
1.488

Leia-se:

Classe

L

Área/ especialidade.

Ala Covid-19

Plantão

Presencial 12 horas

Carga Horaria
Total
2.976

Para o credenciamento de interessados nesta classe, permanecem as demais regras
conforme Edital original, assinado e publicado em 11/07/2016.

Cascavel/Pr, 15 de Junho de 2020.

. e uniz e Oliveira
sDiretor Geral

Portaria n'109/2020 —0167/2020